
	

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              
ΔΗΜΟΣ  ΣΗΤΕΙΑΣ 

                                         
	
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:





ΑΡ.ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ: 
	
«Η/Υ & Περιφερειακών Δήμου Σητείας, εξοπλισμού ΤΠΕ μονάδων Α/θμιας εκπαίδευσης και εξοπλισμού ΤΠΕ μονάδων Β/θμιας εκπαίδευσης»         

 6377/30-07-2025






ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Της επιχείρησης …………………………………, έδρα …………...., οδός ………………….,  αριθμός ……, 

ΑΦΜ………………, Δ.Ο.Υ. …………………..,τηλέφωνο ………………….
ΤΜΗΜΑ 1: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ ΣΤΑΘΕΡΩΝ
	
	
	
	
	
	
	
	

	CPV
	κωδικός Είδους
	Περιγραφή Είδους
	Μον Μέτρησης
	Τιμή μονάδος
	Τεμάχια 2025
	Τεμάχια 2026
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ24% 2025
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ24% 2026

	30237300-2
	3
	pc Κεντρική Μονάδα
	ΤΕΜ
	
	63
	36
	
	

	30237000-9
	2
	Οθόνη
	ΤΕΜ
	
	60
	36
	
	

	30237000-9
	1
	UPS
	ΤΕΜ
	
	63
	36
	
	

	
	
	
	
	Συν. Τεμ
	186
	108
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	ΜΕΡΙΚΟ
	
	

	
	
	
	
	
	
	ΦΠΑ24%
	
	

	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	



ΤΜΗΜΑ 2: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΟΡΗΤΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΤΑΜΠΛΕΤ
	CPV
	κωδικός Είδους
	Περιγραφή Είδους
	Μον Μέτρησης
	Τιμή μονάδος
	Τεμάχια 2025
	Τεμάχια 2026
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ24% 2025
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ24% 2026

	30237300-2
	4
	LAPTOP
	ΤΕΜ
	
	22
	9
	
	

	30237300-2
	5
	TABLET
	ΤΕΜ
	
	3
	3
	
	

	
	
	
	
	Συν. Τεμ
	25
	12
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	ΜΕΡΙΚΟ
	
	

	
	
	
	
	
	
	ΦΠΑ24%
	
	

	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	





ΤΜΗΜΑ 3: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ & ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
	CPV
	κωδικός Είδους
	Περιγραφή Είδους
	Μον Μέτρησης
	Τιμή μονάδος
	Τεμάχια 2025
	Τεμάχια 2026
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ24% 2025
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ24% 2026

	30232110-8
	6
	Εκτυπωτής Laser Α4
	ΤΕΜ
	
	28
	10
	
	

	30232150-0 
	7
	Πολυμηχά-νημα Α4
	ΤΕΜ
	
	22
	11
	
	

	
	
	
	
	Συν. Τεμ
	50
	21
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	ΜΕΡΙΚΟ
	
	

	
	
	
	
	
	
	ΦΠΑ24%
	
	

	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	



ΤΜΗΜΑ 4: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΕΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
	CPV
	κωδικός Είδους
	Περιγραφή Είδους
	Μον Μέτρησης
	Τιμή μονάδος
	Τεμάχια 2025
	Τεμάχια 2026
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ24% 2025
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ24% 2026

	30237134-7 
	8
	Κάρτα γραφικών
	ΤΕΜ
	
	3
	0
	
	

	30237000-9
	9
	WEBCAM
	ΤΕΜ
	
	9
	5
	
	

	30237000-9
	10
	HXEIA
	ΤΕΜ
	
	39
	5
	
	

	30237000-9
	11
	KEYBOARD - MOUSE
	ΤΕΜ
	
	32
	10
	
	

	30237000-9
	12
	ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ
	ΤΕΜ
	
	16
	5
	
	

	
	
	
	
	Συν. Τεμ
	99
	25
	
	

	
	
	
	
	
	
	ΜΕΡΙΚΟ
	
	

	
	
	
	
	
	
	ΦΠΑ24%
	
	

	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	



ΤΜΗΜΑ 5: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΝΤΕΙΠΡΟΒΟΛΕΩΝ - PROJECTOR
	CPV
	κωδικός Είδους
	Περιγραφή Είδους
	Μον Μέτρησης
	Τιμή μονάδος
	Τεμάχια 2025
	Τεμάχια 2026
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ24% 2025
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ24% 2026

	38652120-7 
	13
	PROJECTOR
	ΤΕΜ
	
	10
	3
	
	

	
	
	
	
	
	
	ΦΠΑ24%
	
	

	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	




ΤΜΗΜΑ 6: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ SERVER ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ –
 NAS SERVER
	CPV
	κωδικός Είδους
	Περιγραφή Είδους
	Μον Μέτρησης
	Τιμή μονάδος
	Τεμάχια 2025
	Τεμάχια 2026
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ24% 2025
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ 24% 2026

	30233100-2 
	15
	NAS 4bay
	ΤΕΜ
	
	1
	0
	
	

	30233100-2 
	14
	NAS 2bay
	ΤΕΜ
	
	2
	0
	
	

	
	
	
	
	Συν. Τεμ
	3
	0
	
	

	
	
	
	
	
	
	ΜΕΡΙΚΟ
	
	

	
	
	
	
	
	
	ΦΠΑ24%
	
	

	
	
	
	
	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	





Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ
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